... domu(m) unam in integro c(um) – superiorib(us) et inferiorib(us) suis et – cu(m) curte ante se iuxta iura episcopio Livienne, et puteo et delteno seu lapello seo cetera vasa mamorea et cu(m) omnib(us) a predicto domo et curte - | [pertinentibus, cum in]gresso suo et cum om(n)in(us) – a predicte domus integriter pertinentib(us) – constit(uto) in hac civ(itate) Rav(enne) prope et iuxta – de Capitolio.

p. 84

... – domu(m) et curte p(er)tinem – cum om(m)ib(us) sibi p(er)tinentib(us) sub solid(um) unu(m)...

p. 85

... pe nom(ine) auri ebrizo unc(ias) tres

Le carte ravennati del decimo secolo. Archivio arcivescovile. II (aa. 957-976), a cura di R. Benericetti, Imola 2002.

Originale, ASAR, 9940 (S, HH, n.10) [A].

Reg. Fantuzzi, V, 160, n. 3/5 (al 937); Storia di Ravenna, II, 1, 441-442, n. 128 (al 936-939).

pp. 86-88

120, enfiteusi, 965

p. 86

.. Io[annes] fil(io) q(uo)nd(am) Pet[ri qui v]ocabatur Greco, et Idelenda [cl]ariss(ima) fem(ina) iugal(is) filia q(uo)nd(am) Romanari....,

..Et ideo securi de benivolentja v(est)ra suppliciter speram(us), uti medieta[tem in integro ... domus cum curte et p. 87

orto et vacuamento [...] ortu(m) puteo in [integro] cu(m) puteale seu lapellis mar[more]is, que s(uprascrip)ta domus unde ipsa medietatem habem(us) constructa a fundam(en)tis calce et laterib(us) usque ad tignu(m), tegulis et imbricib(us) tecta ex par[...] | [...] pred(i)cta medietatem p(er)tinentib(us), constit(uta) in hac civ(itate) Rav(enne), in regione S(an)c(t)i Andrea Ap(osto)li. Interrafin(es) de s(uprascrip)ta medietatem domi cu(m) curte et orto et vacuam(en)ta, ab uno lat(ere) possid(ente) Brochardo fil(io) q(uo)nd(am) Tasilo [...] | [...]rise, atque a quarto l(ate)re androna q(ui) decurrit ad Gazo et iura S(an)c(t)e Mariae q(ui) v(o)c(atur) in Orto.

... pro s(uprascrip)ta medietatem de pred(i)cta domu(m) solidu(m) unu(m)...

p. 88

pene nomine auri ebrizi uncias] tres.

Le carte ravennati del decimo secolo. Archivio arcivescovile. II (aa. 957-976), a cura di R. Benericetti, Imola 2002. Copia, ASAR, Q 8808 [B].

Ed. Fantuzzi, I, 169-170, n. 44 Reg. Fantuzzi, I, 386, n. 186/18; Storia di Ravenna, II, 1, 477, n. 232.

pp. 91-94

122, enfiteusi, 966 due edifici distinti, p. 92

... Stabilis | neg(ociator) et Dominica iugal(is), seu filiis et nepotib(us) n(ost)ris...

Et q(uonia)m speramus, uti mansionem in in(tegro) cu(m) curte ante se et puteo in in(tegro) et cum om(n)i petra qui ibi reiacere videntur, ta(m) supra terra et sup(er) terra in opere et extra opere, v(e)l cum ingresso et e | gressu suo et cum om(n)ib(us) sibi pertinentib(us), constit(uto) in ac civ(itate) Rav(enne), prope Ponte Cooperto et cum androna usq(ue) in fluvio Padenne. Interrafin(es) de s(uprascrip)ta mansione cu(m) curte et puteo in in(tegro), ab uno lat(ere) platea | que vadit ad Pontem Cooperto et vadit ad S(an)c(tu)m Petrum Maiore, et ab alio lat(ere) domo q(uo)nd(am) Honesti utriusque iuris s(an)c(t)e Rav(ennatis) eccl(esie), una cu(m) puteo cu(m) puteale et delta sua seu lapellas suos. Interrafin | es sua, ab uno l(ate)re iuris mon(asterii) S(an)c(t)or(u)m mart(irum) Nicandri et Martjiani, seu a tertjo lat(ere) possid(ente) Sergius filio q(uo)nd(am) predicto Tiberius a iura